


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











29.12.2010







Drukāt



Jūsu uzmanībai gadumijas pasākumi! Līksmojiet kopā, lai izdodas Jaunais gads!


RĪGĀ
Rīgas jautrais ziemas kalniņš centrā
Pašā Rīgas centrā atklāts kalniņš, ikvienam ir iespēja nobraukt no sešus metru gara kalniņa. To jūs varat izdarīt katru dienu pl. 12 – 22 Esplanādē, kalniņš darbosies līdz 31.janvārim
 
Kopīga Jaunā gada sagaidīšana būs pie Brīvības pieminekļa
31. decembrī no pl. 23 sāksies pasākumi. Tieši pusnaktī pēc Latvijas himnas atskaņošanas rīdzinieki un pilsētas viesi varēs noskatīties Jaungada uguņošanu
 
Doma laukumā
31. decembrī no pl. 22 – 23.30 uzstāsies grupa „Labvēlīgais tips”, darbosies Doma laukuma tirdziņš līdz pat pl. 2 naktī
 
Izrāde pie Latvijas Nacionālās operas
31. decembrī līdz pat pl. 1 naktī gaismas izrāde uz operas nama sienas
Rīgas dome atgādina, ka 31.decembrī un 1.janvārī pasažieri Rīgas sabiedrisko transportu varēs izmantot bez maksas, kā arī Jaungada naktī tiks nodrošināti papildu reisi sabiedriskajam transportam
 
Rīgas Ziemassvētku egļu ceļš
Rīgas Ziemassvētku egļu ceļš ir jauna tradīcija, kas priecē un attīsta pilsētas tēlu. Šogad Rīgā dažādās vietās ir izvietotas 25 gan klasiski, gan neierastā formātā rotātas egles.
Apskati karti http://www.rdkd.lv/uploads/images/Eglu-cels-LV-internetam.jpg un dodies aplūkot egles līdz pat 17. janvārim.
 
Publiskā slidotava Strēlnieku laukumā
Ikvienam slidot mīļotājam ir iespēja slidot darba dienās pl.14 – 22, brīvdienās, svētku dienās pl. 10 – 22, Ziemassvētkos līdz pat pl. 2 naktī. Var iznomāt slidas, bet ar savām – slidošana bez maksas.
  
Ziemassvētku floristikas izstāde
Izstādē varēs smelties idejas, kā pašiem savās mājās  radīt svētku gaidīšanas burvību un, protams, rast prieku arī pašā gatavošanas procesā.
Notiek:  līdz pat 9. janvārim, trešdien, piektdien, sestdien ( pl. 10 – 17 ), ceturtdien ( pl. 10 – 18 ), svētdien (pl. 10 – 16 ), pirmdienās un otrdienās – slēgts, Latvijas Dabas muzejs, Kr. Barona ielā 4
Ieeja: pieaugušajiem 1Ls; pensionāriem, invalīdiem un studentiem 0.50 Ls; skolēniem 0.30Ls
 
Ziemassvētku tirdziņš Doma laukumā
Dažādu karstvīnu smarža, grauzdētas mandeles, Ziemassvētku tējas un kafijas, piparkūku vīriņi un namiņi priecēs ikviena apmeklētāja sirdi. Latviešu amatnieku rokdarbi: šūti, tēsti, grebti, kalti, veidoti, pīti, tamborēti un adīti, būs pieejami kā lieliskas dāvanas Ziemassvētkos un skaisti suvenīri līdzi ņemšanai.
Ikdienā darbosies radošā darbnīca, kurā lielie un mazie varēs apgūt senās rokdarbu darināšanas prasmes. Ziemassvētku vecīti katru dienu varēs satikt Doma laukuma tirdziņā. Notiks arī daudz un dažādu muzikālu pasākumu, plašāka informācija: www.vzt.lv 
Notiek: līdz pat 9. janvārim, katru dienu pl. 10 – 20, Doma laukumā. 


Līvu laukumā var izbaudīt svētkus no putna lidojuma
Tirdziņā būs iespēja iegādāties amatnieku darinājumus. Varēs sasildīties pie kamīna un baudīt karstos dzērienus – gan stiprākus, gan bez grādiem, iegādāties žāvējumus, ceptas mandeles un citus gardumus. Īpašs piedāvājums – brauciens ar panorāmas ratu, katru dienu no pl. 12 līdz 23. Ir iespēja Rīgu apskatīt, arī vizinoties zirga pajūgā.
Notiek: katru dienu, Līvu laukumā līdz pat 10. janvārim
 
Ziemas naktis Zoodārzā kopā ar 1188
Zooloģiskais dārzs izrotājis alejas un dzīvnieku mītnes un aicina zinātkāros ļaudis baudīt Ziemas nakts piedzīvojumu Zoodārzā. 
Notiek: akcija līdz 31. janvārim, katru dienu vakaros pl. 16 – 19, Rīgas Zooloģiskais dārzs, Meža prospekts 1
Ieeja: vakara stundās pieaugušajiem 2 ls; bērniem, skolēniem, studentiem, invalīdiem un pensionāriem 1 ls
  
JŪRMALĀ
Jaunā gada sagaidīšana
31. decembrī pl. 24 svētku uguņošana pludmalē pie viesnīcas Baltic Beach hotel
 
 
SIGULDĀ
Jaunā gada sagaidīšana
31. decembrī pl. 23.30 aicina iedzīvotājus un pilsētas viesus uz kopīgu Jaunā gada sagaidīšanu Svētku laukumā
 
Jaunā gada sagaidīšana Kaķīškalnā
31. decembrī no pl. 19 aicināti visi slēpotāji un snovotāji, kas Jauno gadu vēlas sagaidīt uz kalna. Kalna darba laiks no pl.9 līdz 14 un no pl. 19 līdz 2 naktī (starpposmā kalns tiek gatavots vakaram). Svētku naktī strādās arī inventāra noma un krodziņš, kurā varēs sasildīties ar karstu dzērienu un iestiprināties ar vieglām uzkodām. Gadu mija tiks atzīmēta ar salūtu.
 
Jaungada salidojums Reiņa trasē
31. decembrī no pl. 21 būs mežs, sniegs, ugunskurs, rotaļas. Pēc pusnakts varēs liet laimes un skatīt, kas sagaida nākamajā gadā. Varēs ziemas priekus baudīt ar līdz paņemtām ragaviņām, plēvēm un Reiņa trases kamerām. Reiņa trase viesus sagaidīs ar karstvīnu, pašceptiem pīrādziņiem un nodrošinās svētku salūtu! Līdzi ņemiet groziņu, labu garastāvokli un daudz draugu – kopā būs jautrāk. Pasākums "Reiņa trasē" būs bez maksas.
 
TUKUMĀ
Jaunā gada sagaidīšana
pl. 23.15 pulcēšanās gadumijas sagaidīšanai
pl. 23.20 interesantāko un spožāko Ziemassvētku rotājumu īpašnieku apbalvošana; Brīvības laukumā
pl. 24 Jaungada uguņošana Katrīnas laukumā
 
DAUGAVPILĪ
Jaunā gada sagaidīšana
1. janvārī pl. 1 naktī Jaunā gada svētku uguņošana Vienības laukumā
SMILTENĒ

Jaunā gada sagaidīšana Smiltenes biedrības klubā
31.decembrī pl. 16 atpūtas pasākums ,,Laidīsimies jautrajā Jaungada virpulī" –ierobežots cilvēku skaits, līdzi groziņi. Pieteikties vēl var, sūtot sms 26406854
 
VENTSPILĪ
 „Noslēguma – Vecgada skrējiens”
Sacensībās var piedalīties ikviens – neatkarīgi no vecuma. Katrs var brīvi izvēlēties sev piemērotu distanci – no 1 līdz 5 kilometriem bez laika kontroles, kā arī distances ar laika kontroli – sievietēm 3 km un vīriešiem 5 km.
Katrs dalībnieks saņems diplomu. Apbalvos skrējējus, kas veiks distanci ar laika kontroli – sievietēm 3 km un vīriešiem 5 km.
 Pēc finiša skrējiena dalībnieki varēs baudīt karstu tēju un gardumus, kā arī izsildīties basketbola halles pirtī.
Notiek: 31. decembrī, starts pl. 12 , pieteikšanās skrējienam no pl. 11 basketbola hallē, Olimpiskā centra "Ventspils” stadionā, Sporta ielā 7/9
 
Jaunā gada sagaidīšana
31. decembrī no pl. 23 Lielajā laukumā – svētku uzruna, dancošana un svētku uguņošana
KULDĪGĀ
 
Jaungada pasākums pieaugušajiem Kuldīgas biedrībā
31. decembrī pl. 18 ikvienam ir iespēja šos svētkus svinēt kopā
 
Jaunā gada sagaidīšana pie Kuldīgas novada muzeja, Pils ielā 
pl. 23:40 Kuldīgas īpašais karstvīns un piparkūkas
pl. 23:50 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētājas Ingas Bērziņas Jaungada apsveikums
pl. 24 Jaungada salūts uz vecā tilta (salūts būs redzams no abiem Ventas krastiem)
 
LIEPĀJĀ
Sveiks, Jaunais gads!
31. decembrī pl. 20 ir iespēja gada miju sagaidīt Liepājas biedrībā!
 
Jaunā gada sagaidīšana
31. decembrī no pl. 23 Jaunā gada sagaidīšanas pasākumi Rožu laukumā
 
RĒZEKNĒ
Gadu mijas pasākumi Rēzeknes Festivāla parkā
pl. 21 programma bērniem ar Salatēti, Sniegapuiku un Tīģerēnu – bērnu dziesmas, dzejoļi un saldumu dāvanas
pl. 22.30 šovprogramma „Pretī Jaungadam”. Aicinām uz pasākumu ierasties maskās un karnevāla tērpos. Atraktīvākās maskas tiks apbalvotas
pl. 23.50 Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētāja A. Bartaševiča Jaungada apsveikums. Gadu mijā – svētku salūts. Līdz pl. 2 naktī Jaungada diskotēka
 
PĻAVIŅĀS
Jaunā gada sagaidīšana
31. decembrī pl.24 svētku uguņošana pie Pļaviņu kultūras nama
 
VALMIERĀ
„Ziemassvētki kopā ar drošsirdīgo Pēterīti”
30. decembrī pl. 16 Vidzemes Olimpiskajā centrā notiks koncertuzvedums uz ledus bērniem, kas veidots pēc Sergeja Prokofjeva simfoniskās pasakas „Pēterītis un vilks”. Biļetes iepriekšpārdošanā „Biļešu serviss” kasēs. To cena 3 ls
 
Jaunā gada sagaidīšana
31.decembrī pl. 24 Jaunā gada sagaidīšana un svētku salūts pilsētas centrā
 
ALŪKSNĒ
Jaunā gada sagaidīšana
31.decembrī pirms pusnakts alūksniešus uzrunās Alūksnes novada domes priekšsēdētājs, bet pl. 24 svētku uguņošana – pie administratīvās ēkas Dārza ielā 11
 
Apskatu no interneta materiāliem sagatavoja: Gunta Birnīte
 



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


